

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
ส่วนราชการ โรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)
ประจำวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ประเภท	เงินสด	สัญญาเงิน	เงินฝากธนาคาร	เงินฝากส่วนราชการผู้เบิก	รวม	หมายเหตุ
เงินรายได้แผ่นดิน						
- เงินรายได้สถานศึกษา	-	-	2,707.44	-	2,707.44	
- ดอกเบี้ยธนาคาร	-	-	539.65	-	539.65	
เงินนอกงบประมาณ						
- เงินอุดหนุนรายหัว	37,860.77	-	61,607.38	-	99,468.15	
เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน						
- เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน	-	-	12,000.00	-	12,000.00	
เงินอุดหนุนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี						
- ค่าหนังสือเรียน	-	-	1,274.00	-	1,274.00	(เงินเหลือจากปีงบประมาณ 67 ที่ใช้ไม่ได้ต้องส่งคืน 1,274)
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	0.42	-	19,451.44	-	19,451.86	
เงินภาษี ณ ที่จ่าย	-	-	-	-	-	
เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน	-	-	78,678.00	-	78,678.00	จ่ายในอาหารกลางวัน 48,222 บาท
เงินประกันสัญญา	-	-	-	-	-	
อื่นๆ (บริจจาค)	-	-	3,668.01	-	3,668.01	
อื่นๆ (กสศ)	-	-	13,520.70	-	13,520.70	
เงิน สปสข.	-	-	-	-	-	
รวม	37,861.19	-	193,446.62	-	231,307.81	

(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ กตัญญา ผู้จัดทำรายงาน

(นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)

ครู โรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)

คณะกรรมการเก็บรักษาเงิน ได้ตรวจนับเงินสดคงเหลือประจำวันถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว และได้นำเงินสดเก็บรักษาไว้ในตู้รับภัยเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

วิจิตร กรรมการ
(นายชาติติยะ ก้อนมณี)

กตัญญา กรรมการ
(นางสาวอมรรรัตน์ อารีชาติ)

กตัญญา กรรมการ
(นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)

(ลงชื่อ) กตัญญา หัวหน้าหน่วยงานย่อย
(นางสาววันวิสา คำจันทา)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)

ข้าพเจ้าผู้รับมอบหมายได้รับเงินสดตามรายการข้างต้นแล้ว เมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลงชื่อ กตัญญา ผู้รับเงิน

ลงชื่อ กตัญญา หัวหน้าหน่วยงานย่อย

บัญชี เงินอุดหนุน

21/08/68 SMSD 12,000.00 *****94,644.12 90001
01/09/68 SWCA 26,219.00 *****68,425.12 4912002

สำนักงานเขต

กรุงเทพฯ

(ขอหลักฐานจาก วงศ์สิทธิ์ สีนธุ์)

27/03/68 SWCA 11,001.00 *****212,092.82 4803695 a
04/04/68 SWCA 66,905.00 *****143,184.82 4912002
15/04/68 SMSD 56,630.00 *****201,834.82 90001
21/04/68 SWCA 42,400.00 *****159,434.82 4912002
06/05/68 SWCA 50,769.00 *****78,663.82 4803695 a
04/06/68 SWCA 10,673.00 *****67,992.82 4912002
30/06/68 IIPS 311.30 *****68,304.12 9400
01/07/68 SWCA 16,959.00 *****51,345.12 4803695 a
01/08/68 SWCA 18,616.00 *****32,729.12 4912002
08/08/68 SMSD 72,803.00 *****105,532.12 90001
18/08/68 SWCA 22,888.00 *****82,644.12 4803695 ✓

200045826422



บัญชีธนาคารออมสิน

วันที่ DATE	สาขา ORG BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
02/12/67	0861	SWCA	*****46,656.00		*****158,112.00	5401501 1
02/01/68	0861	SWCA	*****54,432.00		*****103,680.00	5602501 2
03/02/68	0861	SWCA	*****49,248.00		*****54,432.00	5401659 3
03/03/68	0861	SWCA	*****54,432.00		*****31,000.00	5401659 4
29/03/68	0001	IIPS		*****209.01	*****209.01	9400 5
05/06/68	0861	SDTR		*****253,800.00	*****254,009.01	5701403 6
06/06/68	0861	SWCA	*****76,140.00		*****177,869.01	5402370 7
01/07/68	0861	SWCA	*****50,760.00		*****127,109.01	5400694 8
01/08/68	0861	SWCA	*****46,222.00		*****78,887.01	5601395 9
01/09/68	0861	SWCA	*****55,636.00		*****23,051.01	5401501 10

บัญชี กคศ.

13/01/68 SWCA	38,800.00	*****74.14	4803695
30/06/68 IIPS		6.36 *****80.70	9400
23/07/68 SMSD		26,960.00 *****27,040.70	90003
13/08/68 SWCA	26,960.00	*****80.70	4803695 a
25/08/68 SMSD		13,440.00 *****13,520.70	90003

สำนักงานอัยการ

มณฑล

200045826423

(นางสาวกนกพร วรวิทย์สินธุ์)

บัญชี เงินบริบาล

30/06/67 IIPS	5.57 *****3,673.58	9400
31/12/67 IIPS	5.54 *****3,679.12	9400
30/06/68 IIPS	4.98 *****3,684.10	9400

200046736715

บัญชี เงินทอนสิทธิขาด

วันที่ DATE	คำย่อ CODE	ยอด WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ SIGNATURE
27/01/66 PPSDTR			1,600.00 *****2,235.08	919032	
01/02/66 SWCA		1,600.00	*****635.08	4803695	
30/06/66 IIPS			1.06 *****636.14	9400	
31/12/66 IIPS			1.43 *****637.57	9400	
28/05/67 PPSDTR			500.00 *****1,137.57	919032	
30/06/67 IIPS			1.82 *****1,139.39	9400	
23/07/67 PPSDTR			300.00 *****1,439.39	919032	
21/10/67 SMSD			1,260.00 *****2,699.39	90001	
31/12/67 IIPS			4.77 *****2,704.16	9400	
30/06/68 IIPS			6.53 *****2,710.69	9400	